
 

Pagina 1 di 7 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Num. 
Impegno 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Atto Num. 
Prenotazione 

Anno Num. Impegno 
Perente 

         

         

         

Num. 
Liquidazione 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Num. 
Impegno 

Atto Num. 
Atto 

Data  
Atto 

         

         

         

 

Num. 
Registrazione 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Num. 
Impegno 

Atto Num. 
Atto 

Data 
Atto 

         

         

         

Num. Preimpegno Bilancio Missione.Programma Capitolo Importo Euro 

     

     

     

DIPARTIMENTO PRESIDENZA
UFFICIO AUTONOMIE LOCALI E
DECENTRAMENTO AMMINISTRATIVO

11AF

11AF.2020/D.00956 9/12/2020

Continua in Appendice

202042997 2020 18.01 U63057 € 25.514,45 2020202005216

202042998 2020 18.01 U63057 € 27.957,21 2020202005216

202043001 2020 18.01 U63057 € 29.282,11 2020202005216

4

SI RILEVA UN DIFFERENZA  DI 0,01 CENTESIMI FRA IL TOTALE IMPEGNATO PARI AD € 2.200.000,00 E IL TOTALE DEI SINGOLI IMPEGNI PARI AD €
2.199.999,99. ESSENDO LA DIFFERENZA IN MENO SE NE CONSENTE IL PROSIEGUO E SI SUGGERISCE IL DISIMPEGNO IN FASE DI LIQUIDAZIONE

Domenico Tripaldi 17/12/2020

Legge regionale 19 settembre 2018 n. 23 - Fondo unico autonomie locali FUAL . Applicazione art. 5  - Fondo di Coesione per i Comuni
sotto i 3 mila abitanti- Dotazione finanziaria del massimale dei contributi - riparto in favore dei Comuni beneficiari . Annualità 2020.
Impegno di spesa.

X



 

Pagina 2 di 7 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

VISTO lo Statuto della regione Basilicata, approvato con legge statutaria 17.11.2016 n.1;  
 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n.165 e s.m.i. recante: “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Pubbliche Amministrazioni”; 

 

VISTA la Legge Regionale 02 marzo 1996, n.12 e successive modificazioni e integrazioni, recante: 
“Riforma dell’organizzazione amministrativa regionale”; 

 

VISTA la Legge Regionale 25 ottobre 2010, n.31 recante: “Disposizioni di adeguamento della normativa 
regionale al decreto Legislativo 27 ottobre 2009, n.150 – Modifica art. 73 della Legge Regionale 30 
dicembre 2009, n.42 – Modifiche della Legge Regionale 9 febbraio 2001, n.7 – Modifica art. 10 Legge 
Regionale 02 febbraio 1998, n.8 e s.m.i.”; 

 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale 13 gennaio 1998, n. 11 “Individuazione degli atti di 
competenza della Giunta”; 

 
VISTA la deliberazione della Giunta regionale n.1340 dell’11.12.2017, ad oggetto “Modifica della 

DGR n.539/2008. Disciplina dell’iter procedurale delle determinazioni e delle disposizioni dirigenziali 
della Giunta regionale”; 

 
VISTE le deliberazioni di Giunta Regionale n.227/2014, n.693/2014, n.1314/2014 e n. 624/2016, 

inerenti la nuova denominazione e configurazione dei Dipartimenti regionali relativi alle 
Aree Istituzionali Presidenza della Giunta e Giunta regionale”; 

 
 VISTA la deliberazione della Giunta regionale 10 giugno 2014, n. 693 “Ridefinizione e configurazione 

dei Dipartimenti Regionali relativi alle aree istituzionali “Presidenza della Giunta” e “Giunta 
Regionale”, Modifica parziale D.G.R. n.227/14”; 

 
VISTE le deliberazioni n. 694/2014, n. 689/2015 e n. 934/2017 inerenti il dimensionamento ed 

articolazione delle strutture e delle posizioni dirigenziali delle aree istituzionali della 
Presidenza della Giunta e della Giunta regionale; 

 
RICHIAMATI il D.P.G.R. n.73328/11A1 del 30.04.2019 e il D.P.G.R. n.79404/11A1 del 10.05.2019 

riguardanti una prima riorganizzazione degli Uffici di diretta collaborazione del Presiedente 
della Giunta regionale nonchè le D.D.G.R. n.275/2019 e n.420/2019 di presa d’atto e 
ridefinizione di alcune strutture organizzative; 

 
VISTA la L.R. n.29 del 30.12.2019 “Riordino degli Uffici della Presidenza e della Giunta regionale e 

disciplina dei controlli interni”; 
 
VISTA la D.G.R. n.36/2020 con la quale nelle more dell’adozione delle norme regolamentari di 

cui alla L.R. n.29/2019 è confermato l’organigramma esistente dei Dipartimenti della 
Giunta regionale; 

 
VISTA la D.G.R n. 524 del 5 agosto 2019 con la quale la Giunta regionale ha proceduto alla 

nomina dei Dirigenti Generali dei Dipartimenti; 
 
VISTA la legge regionale 6 settembre 2001, n. 34 recante “Nuovo ordinamento contabile della Regione 

Basilicata”; 
 
VISTO il D. Lgs. 23 giugno 2011, n.118 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e 

degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 
della legge 5 maggio 2009 n.42”; 

VISTA la Legge Regionale 20 marzo 2020 n. 10 avente ad oggetto: “Legge di Stabilità regionale 2020”; 
 
VISTA la Legge Regionale 20 marzo 2020 n. 11 avente ad oggetto: “Bilancio di Previsione pluriennale 

per il triennio 2020/2022”; 



 

Pagina 3 di 7 

 
VISTA la Legge Regionale 20 marzo 2020 n. 12 avente ad oggetto: “Collegato alla Legge di Stabilità 

regionale 2020”; 
 
VISTA la D.G.R. n. 188 del 20 marzo 2020 avente ad oggetto “Approvazione del documento tecnico di 

accompagnamento al Bilancio di Previsione per il triennio 2020-2022, ai sensi dell’art. 39, comma 10 del 
D.lgs 118/2011 e s.m.i.”; 

 
VISTA la D.G.R. n. 189 del 20 marzo 2020 avente ad oggetto “Approvazione del Bilancio Finanziario 

gestionale per il triennio 2020-2022 ai sensi dell’art. 39, comma 10 del D.lgs 118/2011 e s.m.i.”; 
 
VISTE le DD.GG.RR. nn. 214, 236, 272, 321, 390 e 471 rispettivamente del 27.03.2020, del 

21.04.2020, del 15.05.2020, del 17.06.2020 e del 09.07.2020 concernenti variazioni con atto 
amministrativo di Bilancio di Previsione 2020-2022, ai sensi dell’art. 5 del D.lgs n. 
118/2011 e ss.mm.ii.; 

 
VISTA la D.G.R. n. 375 del 04.06.2020 avente ad oggetto “Riaccertamenti dei residui attivi e passivi al 

31.12.2019 – art. 3 comma 4 del D.lgs n. 118/2011 e conseguente variazione del bilancio pluriennale 
2020/2022”; 

 
VISTO il D.lgs 14 marzo 2013 n. 33 “Riordino della Disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 

trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni” e s.m.i.; 
 
VISTA la D.G.R. n. 71 del 31.01.2020 “Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza 

(PTPCT) 2020-2022. Approvazione”; 

 

VISTA la DGR n. 699 del 20.10.2020 “Aggiornamento Piano Triennale di Prevenzione della 
Corruzione e della Trasparenza (P.T.P.C.T) 2020.2022; 

 

VISTA la legge regionale 31 gennaio 2002, n. 10 recante “ Disciplina del Bilancio di Previsione e norme di 

contenimento e di razionalizzazione della spesa per l’esercizio finanziario 2002” che all’art.22 

istituisce, a decorrere dall’esercizio finanziario 2002, un Fondo di Coesione per il sostegno 

dei Comuni più svantaggiati delle aree interne della regione, in coerenza con il Programma 

regionale di Sviluppo 1998-2000 che prevede, tra i suoi obiettivi generali, “una crescente 

integrazione delle aree interne nel resto del territorio regionale, migliorandone la qualità della vita e 

valorizzandone le risorse secondo modalità sostenibili”; 

 

CONSIDERATO che tra le componenti strutturali che frenano i processi di integrazione e coesione territoriale 
sono state evidenziate in particolare la frammentazione istituzionale ed amministrativa delle 
comunità locali, caratterizzate da piccole dimensioni e difficoltà occupazionali, dal 
progressivo impoverimento della dotazione dei servizi pubblici, dovuti alle restrizioni della 
finanza pubblica a danno degli enti locali; 

 
RILEVATO che il Fondo di Coesione Interna favorisce e stimola da parte dei singoli Comuni 

l’allestimento di forme di gestione associata di funzioni e servizi al fine di dare una risposta 
concreta alla sostenibilità finanziaria ed organizzativa, fondata su autonoma e concreta 
volontà di cooperazione, solidarietà e coesione tra comunità locali; 

 

VISTA la disciplina di applicazione del Fondo di Coesione Interna adottata con DGR n. 1774 del 18 
settembre 2012 ed approvata dal Consiglio regionale con DCR n. 354 del 9 ottobre 2012; 

 
VISTA  la Legge regionale 19 settembre 2018 n.23 “Istituzione del Fondo Unico Autonomie Locali 

(F.U.A.L)” e s.m.i.; 
 

CONSIDERATO che il su citato dettato normativo interviene attraverso misure di sostegno al sistema delle 
Autonomie Locali e, più in particolare, stabilisce che destinatari del Fondo sono: i Comuni 
che hanno una popolazione al di sotto dei 3.000 abitanti, i Comuni che hanno una 
popolazione al di sopra dei 3.000 abitanti, le Città capoluogo di Provincia, i Comuni in 



 

Pagina 4 di 7 

stato di pre dissesto di cui all’art.243-quater, comma3, del TUEL; i Comuni in stato di 
dissesto finanziario ai sensi dell’art.244 del TUEL, le Unioni o Fusioni dei Comuni, le 
Province ed è previsto un Fondo per contributi straordinari; 

 
CONSIDERATO che, l’art. 4 della L.R. n.23/2018 al comma 2, stabilisce che la Giunta regionale, con 

propria deliberazione, d’intesa con il Consiglio delle Autonomie Locali, l’UPI e l’ANCI 
provvede al riparto delle risorse secondo i criteri di cui ai successivi art. dal n.5 al n. 12, 
sulla base di effettivi stanziamenti; 

 
CONSIDERATO che, la Giunta regionale fissa i criteri di riparto del FUAL mediante delibera di Giunta 

regionale, previo parere della Commissione Consiliare competente, tenuto conto della 
natura giuridica della spesa; 

 
VISTA La D.G.R. n.543 del 6 agosto 2020 con la quale si è preso atto dell’Intesa con UPI e 

ANCI circa i criteri di riparto del Fondo, e contestualmente si è approvata la proposta di 
riparto  della dotazione finanziaria pari a 7 milioni di Euro per il 2020; 

 
DATO ATTO che la Legge regionale 6 agosto 2020, n. 25 ad oggetto “Modifiche ed integrazioni alla L.R.19 

settembre 2018 n. 23 – Istituzione del Fondo Unico Autonomie Locali(F.U.A.L)”,ulteriormente 
modificata dalla L.R. n.35 del 6.11.2020, art.4 con la quale è stato istituito il Fondo rotativo 
“Basilicata si progetta” non incide sulla dotazione finanziaria del FUAL per l’annualità 2020, 
considerato che il relativo onere trova copertura su altra voce di bilancio; 

 
CONSIDERATO che la su citata DGR n. 543/2020 è stata trasmessa alle Commissioni Consiliari 

competenti ai fini dell’acquisizione del relativo parere ai sensi del comma 3 dell’art. 4 della 
L.R. n.23/2018; 

 
VISTA la delibera di Giunta regionale n. 810 del 25 novembre 2020 con la quale si prende atto del 

parere favorevole espresso all’unanimità dalla Prima Commissione Consiliare Permanente 
“Affari Istituzionali” e del parere non favorevole. “in quanto al termine della votazione si 
è determinato il risultato di tre favorevoli e tre astenuti” espresso dalla seconda 
Commissione Consiliare Permanente” Bilancio e Programmazione”;  

 
RITENUTO che la Giunta regionale con il su citato provvedimento ha dato atto che il parere, non 

vincolante, espresso dalla Seconda Commissione Consiliare Permanente “Bilancio e 
Programmazione” non è da ritenersi non favorevole in quanto il relativo esito è connesso 
alle procedure di votazione; 

 
DATO ATTO che con la D.G.R. n. 810 del 25 novembre 2020 la Giunta approva in via definitiva la 

D.G.R. n. 543 del 6.08.2020 avente ad oggetto “Legge regionale  19 settembre 2018 n. 23. 
“Istituzione del Fondo Unico Autonomie Locali (F.U.A.L). Criteri di riparto della dotazione 
finanziaria”; 

 
DATO ATTO altresì che la su citata DGR approva in via definitiva il riparto della dotazione finanziaria 

del Fondo (F.U.A.L) che è di 7 milioni di Euro per il 2020 e trova copertura finanziaria al 
Cap. U63057 “Fondo Unico Autonomie Locali (F.U.A.L) L.R. 19 settembre 2018 n.23” del 
corrente bilancio regionale, giusta prenotazione di impegno n.202005216; 

 
 
CONSIDERATO che l’art. 5 della L.R. n. 23/2018 stabilisce:  

1. il F.U.A.L è costituito dal Fondo di coesione per i Comuni sotto i 3000 abitanti 
2. sono beneficiari del Fondo di Coesione Interna i Comuni che, all’ultimo censimento 

Istat, non superano i 3000 abitanti di popolazione 
3. I criteri di riparto dei contributi in favore dei Comuni beneficiari sono stabiliti dall’art. 

3 della Disciplina del Fondo approvata dal Consiglio regionale con delibera di 
Consiglio regionale n.354/2012; 

 
DATO ATTO che i Comuni sotto i 3000 abitanti, secondo il censimento ISTAT 2019, (stabilito in sede 

di proposta di riparto della dotazione finanziaria del FUAL) sono 82; (all.n.1) 
 



 

Pagina 5 di 7 

CONSIDERATO che i criteri di riparto di cui alla DCR n.354/2012 si basano sugli indicatori sintetici di 
disagio e che gli stessi sono stati integrati con un indicatore demografico riferito alla 
popolazione al 1 gennaio 2019 e per i Comuni fino a 3000 abitanti, 82; (all.n.2) 

 

CONSIDERATO   che la proposta di riparto della dotazione finanziaria di 7 milioni di Euro approvata dalla 
Giunta con la DGR n. 543 del 6.08.2020 ed in via definitiva con la DGR n.810 del 
25.11.2020 prevede, in ragione dei criteri ivi stabiliti, una dotazione finanziaria di Euro 
2.200.000,00 in favore dei Comuni al di sotto dei 3000 abitanti beneficiari del Fondo di 
Coesione; 

 
VISTO l’elenco dei Comuni beneficiari e relativo contributo spettante ad ogni singolo Comune 

beneficiario ai sensi ed in applicazione dell’art. 3 della DCR n.354/2012 – indice di 
disagio- (all.n.3); 

 
CONSIDERATO che il contributo spettante ad ogni Comune beneficiario è comprensivo della quota di 

riserva pari al 10% del massimale assegnato ai sensi dell’art.5 della citata Disciplina di 
applicazione approvata con DCR n. 354/2012 (all.n.4);  

   

CONSIDERATO che la dotazione finanziaria di euro 2.200.000,00 trova copertura al Cap.U63057 “Fondo 
Unico Autonomie Locali (F.U.A.L) L.R. 19 settembre 2018 n.23” del corrente bilancio 
regionale, giusta prenotazione di impegno n.202005216; 

 
DETERMINA 

 
Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto: 
 

 Di prendere atto della dotazione finanziaria del Fondo di Coesione interna che, per l’annualità 2020, è 
pari ad Euro 2.200.000,00 in favore dei Comuni sotto i 3 mila abitanti (comma 1, art. 5 L.R. 
n.23/2018); 

 

 Di approvare gli elenchi dei Comuni fino a 3 mila abitanti beneficiari del Fondo calcolati secondo 
l’indice di disagio di cui alla DCR n 354/2012 integrato con un indicatore demografico riferito alla 
popolazione al 1 gennaio 2019 ed i relativi massimali spettanti come da allegati (da1 a 4), che 
costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, 
 

 Di impegnare la somma pari ad Euro 2.200.000,00 stanziata al Cap. U63057 “Fondo Unico Autonomie 
Locali (F.U.A.L)  L.R. 19 settembre 2018 n. 23” Missione 18 - Programma 01 del bilancio corrente che 
presenta la necessari disponibilità, come da prenotazione di impegno n.202005216 assunto con la 
DGR n. 543/2020; 
 

 Di incaricare per gli ulteriori adempimenti connessi alla concessione del contributo l’Ufficio 
Autonomie Locali e Decentramento amministrativo. 
 

 

 



 

Pagina 6 di 7 

 

 

 

 

 
 

 

Bruna Tortorelli Maria Teresa Lavieri



 

Pagina 7 di 7 

 

 

Legge regionale 19 settembre 2018 n. 23 - Fondo unico autonomie locali FUAL . Applicazione art. 5  - Fondo di Coesione per i Comuni
sotto i 3 mila abitanti- Dotazione finanziaria del massimale dei contributi - riparto in favore dei Comuni beneficiari . Annualità 2020.
Impegno di spesa.

Assunta Palamone 10/12/2020

Maria Teresa Lavieri



APPENDICEDETERMINA_IMPEGNI.PDF

UFFICIO AUTONOMIE LOCALI E
DECENTRAMENTO AMMINISTRATIVO

11AF

Legge regionale 19 settembre 2018 n. 23 - Fondo unico autonomie locali FUAL . Applicazione art. 5  - Fondo di Coesione per i Comuni
sotto i 3 mila abitanti- Dotazione finanziaria del massimale dei contributi - riparto in favore dei Comuni beneficiari . Annualità 2020.
Impegno di spesa.

11AF.2020/D.00956 9/12/2020

202043002 2020 18.01 U63057 € 22.310,35 2020202005216

202043003 2020 18.01 U63057 € 27.597,63 2020202005216

202043004 2020 18.01 U63057 € 25.585,53 2020202005216

202043005 2020 18.01 U63057 € 22.423,00 2020202005216

202043006 2020 18.01 U63057 € 29.782,17 2020202005216

202043007 2020 18.01 U63057 € 25.124,87 2020202005216

202043008 2020 18.01 U63057 € 34.425,48 2020202005216

202043009 2020 18.01 U63057 € 36.575,44 2020202005216

202043010 2020 18.01 U63057 € 22.276,88 2020202005216

202043011 2020 18.01 U63057 € 22.331,13 2020202005216

202043012 2020 18.01 U63057 € 29.123,94 2020202005216

202043013 2020 18.01 U63057 € 25.737,12 2020202005216

202043014 2020 18.01 U63057 € 23.680,34 2020202005216

202043015 2020 18.01 U63057 € 24.894,75 2020202005216

202043016 2020 18.01 U63057 € 27.377,18 2020202005216

202043017 2020 18.01 U63057 € 25.483,31 2020202005216

202043018 2020 18.01 U63057 € 29.925,23 2020202005216

202043019 2020 18.01 U63057 € 22.322,50 2020202005216

202043021 2020 18.01 U63057 € 23.241,59 2020202005216

202043022 2020 18.01 U63057 € 24.345,74 2020202005216

202043023 2020 18.01 U63057 € 27.322,33 2020202005216

202043024 2020 18.01 U63057 € 22.623,97 2020202005216

202043025 2020 18.01 U63057 € 27.563,84 2020202005216

202043027 2020 18.01 U63057 € 26.284,40 2020202005216

202043028 2020 18.01 U63057 € 25.580,35 2020202005216

 

Pagina 1 di 1 

 
 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 

Num. 
Impegno 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Atto Num. 
Prenotazione 

Anno Num. Impegno 
Perente 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



APPENDICEDETERMINA_IMPEGNI.PDF

UFFICIO AUTONOMIE LOCALI E
DECENTRAMENTO AMMINISTRATIVO

11AF

Legge regionale 19 settembre 2018 n. 23 - Fondo unico autonomie locali FUAL . Applicazione art. 5  - Fondo di Coesione per i Comuni
sotto i 3 mila abitanti- Dotazione finanziaria del massimale dei contributi - riparto in favore dei Comuni beneficiari . Annualità 2020.
Impegno di spesa.

11AF.2020/D.00956 9/12/2020

202043029 2020 18.01 U63057 € 29.184,01 2020202005216

202043030 2020 18.01 U63057 € 27.555,61 2020202005216

202043032 2020 18.01 U63057 € 27.768,93 2020202005216

202043033 2020 18.01 U63057 € 25.506,03 2020202005216

202043034 2020 18.01 U63057 € 29.003,68 2020202005216

202043035 2020 18.01 U63057 € 28.367,34 2020202005216

202043036 2020 18.01 U63057 € 25.345,62 2020202005216

202043037 2020 18.01 U63057 € 25.264,38 2020202005216

202043039 2020 18.01 U63057 € 27.304,19 2020202005216

202043040 2020 18.01 U63057 € 24.126,00 2020202005216

202043042 2020 18.01 U63057 € 28.760,94 2020202005216

202043043 2020 18.01 U63057 € 28.534,39 2020202005216

202043044 2020 18.01 U63057 € 23.340,29 2020202005216

202043046 2020 18.01 U63057 € 25.497,18 2020202005216

202043047 2020 18.01 U63057 € 28.797,99 2020202005216

202043049 2020 18.01 U63057 € 28.872,68 2020202005216

202043050 2020 18.01 U63057 € 24.352,74 2020202005216

202043051 2020 18.01 U63057 € 27.027,11 2020202005216

202043053 2020 18.01 U63057 € 23.631,08 2020202005216

202043054 2020 18.01 U63057 € 28.206,94 2020202005216

202043055 2020 18.01 U63057 € 24.220,34 2020202005216

202043056 2020 18.01 U63057 € 23.648,60 2020202005216

202043057 2020 18.01 U63057 € 25.865,74 2020202005216

202043058 2020 18.01 U63057 € 24.341,22 2020202005216

202043059 2020 18.01 U63057 € 23.882,61 2020202005216

 

Pagina 1 di 1 

 
 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 

Num. 
Impegno 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Atto Num. 
Prenotazione 

Anno Num. Impegno 
Perente 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



APPENDICEDETERMINA_IMPEGNI.PDF

UFFICIO AUTONOMIE LOCALI E
DECENTRAMENTO AMMINISTRATIVO

11AF

Legge regionale 19 settembre 2018 n. 23 - Fondo unico autonomie locali FUAL . Applicazione art. 5  - Fondo di Coesione per i Comuni
sotto i 3 mila abitanti- Dotazione finanziaria del massimale dei contributi - riparto in favore dei Comuni beneficiari . Annualità 2020.
Impegno di spesa.

11AF.2020/D.00956 9/12/2020

202043060 2020 18.01 U63057 € 27.599,99 2020202005216

202043061 2020 18.01 U63057 € 30.905,57 2020202005216

202043062 2020 18.01 U63057 € 25.877,22 2020202005216

202043063 2020 18.01 U63057 € 33.925,05 2020202005216

202043064 2020 18.01 U63057 € 27.226,24 2020202005216

202043065 2020 18.01 U63057 € 29.446,99 2020202005216

202043066 2020 18.01 U63057 € 26.492,43 2020202005216

202043067 2020 18.01 U63057 € 26.272,78 2020202005216

202043068 2020 18.01 U63057 € 24.311,16 2020202005216

202043069 2020 18.01 U63057 € 33.196,18 2020202005216

202043070 2020 18.01 U63057 € 27.839,09 2020202005216

202043071 2020 18.01 U63057 € 25.474,00 2020202005216

202043072 2020 18.01 U63057 € 26.597,22 2020202005216

202043073 2020 18.01 U63057 € 27.313,98 2020202005216

202043074 2020 18.01 U63057 € 26.846,21 2020202005216

202043076 2020 18.01 U63057 € 28.916,56 2020202005216

202043077 2020 18.01 U63057 € 29.371,78 2020202005216

202043078 2020 18.01 U63057 € 25.654,13 2020202005216

202043079 2020 18.01 U63057 € 31.963,08 2020202005216

202043080 2020 18.01 U63057 € 26.019,18 2020202005216

202043081 2020 18.01 U63057 € 23.892,96 2020202005216

202043082 2020 18.01 U63057 € 22.100,27 2020202005216

202043083 2020 18.01 U63057 € 24.223,10 2020202005216

202043084 2020 18.01 U63057 € 30.797,16 2020202005216

202043085 2020 18.01 U63057 € 23.163,19 2020202005216

 

Pagina 1 di 1 

 
 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 

Num. 
Impegno 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Atto Num. 
Prenotazione 

Anno Num. Impegno 
Perente 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



APPENDICEDETERMINA_IMPEGNI.PDF

UFFICIO AUTONOMIE LOCALI E
DECENTRAMENTO AMMINISTRATIVO

11AF

Legge regionale 19 settembre 2018 n. 23 - Fondo unico autonomie locali FUAL . Applicazione art. 5  - Fondo di Coesione per i Comuni
sotto i 3 mila abitanti- Dotazione finanziaria del massimale dei contributi - riparto in favore dei Comuni beneficiari . Annualità 2020.
Impegno di spesa.

11AF.2020/D.00956 9/12/2020

202043086 2020 18.01 U63057 € 27.844,01 2020202005216

202043087 2020 18.01 U63057 € 27.943,08 2020202005216

202043088 2020 18.01 U63057 € 31.618,11 2020202005216

202043089 2020 18.01 U63057 € 32.070,79 2020202005216

 

Pagina 1 di 1 

 
 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 

Num. 
Impegno 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Atto Num. 
Prenotazione 

Anno Num. Impegno 
Perente 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         


	APPENDICEDETERMINA_IMPEGNI.PDF
	APPENDICEDETERMINA_IMPEGNI.PDF
	APPENDICEDETERMINA_IMPEGNI.PDF
	APPENDICEDETERMINA_IMPEGNI.PDF

